
www.pernarec.cz  
 

FOTBALOVÝ TURNAJ 2014 
Tak jako každý rok, i letos se v Pernarci dne 19. 7. 

2014 konala tradiční akce – fotbalový turnaj. Zúčastnilo se ho 
celkem 5 mužstev: domácí týmy SOKOL Pernarec a Trosky 
Pernarec, dále pak hosté SOKOL Lhota pod Radčem, SK 
Viktoria Úlice a SOKOL Křimice. Tentokrát bitva započala ve 
12:00 a poslední zápas skončil po 19:00. Návštěvníci se mohli 
osvěžit chlazenými nápoji a točeným pivem a ochutnat pečené 
maso, bramboráky nebo koláčky.  

Ačkoli byl tento ročník ve znamení spalujícího slunce 
a nebývalého vedra, dokázal domácí tým nakonec obhájit 
loňský titul a skončil na první příčce. Druzí se umístili 
fotbalisté z Křimic, po nich následovaly Úlice, Lhota a pořadí uzavírají Trosky. Po vyhlášení výsledků byla na 
programu každoroční bohatá tombola. Účastníci si mohli odnést jeden z dárkových balíčků, uzeniny, okrasnou 

zeleň, alkohol, užitečné 
drobnosti nebo třeba i 
překvapení - živého králíka. 
První cenou byla znovu 
velmi oblíbená uzená kýta.  

Teplý letní večer 
pokračoval ve znamení 
dobré zábavy s kapelou 
Knaipen roll a protáhl se až 
do ranních hodin. Akci 
nezbývá hodnotit než jako 
podařenou. Děkujeme všem 
návštěvníkům a těšíme se 
zase za rok.   

článek a foto: Markéta Hlavatá 
 

 
Technická posila pro SDH Pernarec je již plně v provozu 

Po bezúplatném převodu 
majetku od HZS PK ČR v 
podobě speciálního 
požárního automobilu 
TATRA T815 CAS 32 pro 
JSDHO Pernarec, 
zřizovanou Obcí Pernarec, 
došlo během července k 
prodeji CAS 25 RTHP a 
vysílačky za cenu 66.000,-

Kč vč. DPH pro SDH Želčany. 
Během posledních tří měsíců došlo k nezbytným 

opravám na "novém" požárním automobilu a doplnění 
vybavení auta. Celkové náklady na registraci, polepy, 
dosavadní opravy, PHM, dokoupení dílů  vč. nové vysílačky a dílů ke kalovému čerpadlu se vyšplhaly na 
58.094,-Kč. Naše výjezdová jednotka je již maximálně vybavena pro případné zásahy. 
  



 
 
Smlouva o spolupráci - Seznam.cz, a.s. 
Vzhledem k podepsání Smlouvy o spolupráci starostka žádá vášnivé turisty a 
hlavně fotografy o zaslání aktuálních fotografií těchto méně známých a 
dostupných míst v okolí na oupernarec@iol.cz nejpozději do konce září 2014. 
Ostatní významná či zajímavá místa jsou již zdokumentována.  

• pamětní kříž za obcí Něšov na rozcestí Něšov - Číhaná 
• důl na těžbu barytu 
• pamětní kříž ve Skupči 
• fotbalové hřiště 
• objekt bývalého pivovaru Krukanice 
• socha sv. Jana Nepomuckého 
• motokrosová dráha 

• sloupková boží muka (5 sloupů) v obci a okolí
 
 
Zdravotní středisko v Pernarci se dočká nové střechy a fasády 

Na základě rozhodnutí o poskytnutí podpory ze SFŽP 
ČR na akci: "Regenerace zdravotního střediska Pernarec" 
bylo vyhlášeno zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na výběr dodavatele a na základě výsledků byla schválena  firma 
KOUTNÝ GROUP s.r.o., Plzeň. Součástí smlouvy o dílo je 
předmět plnění a cena za dílo jako cena nejvýše přípustná 
2.918.566,-Kč vč. DPH.  

Výše podpory je až 90% z celkových způsobilých 
výdajů. Hlavní stavební práce by měly být po vyřízení 
administrace a podepsání Dohody o poskytnutí podpory se SFŽP 
ČR zahájeny na jaře 2015. 

 
 

 
Rozhodnutí o odstranění dřevostavby na 

fotbalovém hřišti - PRODEJ NEUSKUTEČNĚN 
Na schůzi zastupitelstva obce dne 19.6. byl 

schválen prodej stavby. Na začátku měsíce července se 
ozval i zájemce o koupi. Následně byla starostka 
vyrozuměna, že by se sportovci sami ujali rozebrání a 
uskladnění materiálu do doby, než bude vyřešeno 
majetkoprávní vyrovnání ohledně pozemku na hřišti a 
stavba by se znovu postavila. Celou záležitost si vzal na 
starost pan Karel Kurc ve spolupráci se členy TJ Sokol. 

 
 
Svoz nebezpečného a objemného 
odpadu se uskuteční  18.10. 2014 
 
 
 
Svoz listí ze zahrad od 6.10. 2014 každé pondělí 
 
 
 
!CENA SNÍŽENA !  
Prodej sekacího traktůrku za 20.000,-Kč 
- náhr. díly: řemeny, převodovka, kladky, mag. 
cívka, nože; zájemci se mohou hlásit na OÚ 
Pernarec  
 

Přidělení obecního bytu od 1.9. 2014 
v čp. 18 byt 1+1 po p. Zemanové  Eliška Křivánková 
v čp. 105 byt 2+1 po B. Pacákovi Šárka Matúšová 
v čp. 103 byt 2+1 po M. Brabníkové Jiří Hrubý 
 

VÝZVA PRO DOBROVOLNÍKY 
Po několikaleté dobrovolné péči paní Viery 

Novákové o hrob věnovaný obětem 2.sv. války na 
zdejším hřbitově hledá Obecní úřad na její žádost 
šikovného a svědomitého dobrovolníka, který by se ujal 
této zasloužilé práce, která spočívala v údržbě a péči o 
květiny na tomto hrobě. Paní Vieře Novákové tímto velice 
děkujeme za tuto dlouholetou dobrovolnou činnost ... 
 
Vítání žáčků  1.třídy na OÚ - 1.9. 2014 
Tomáš Kovářík, Miroslav Černý, Martin Húšťa, Ondřej Tříska, 
Nela Hebíková, Tomáš Šmídmajer, Tereza Vukovová, Kamila 
Čechová, Pavel Kubizňák, Julie Skalová 
 

 


